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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO
QLEVERIA E KOSOVIiS/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA N
MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT -:
MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA m

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE TE KOSOVES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOYO ARCHIVES

Né pajtim me dispozitén e Nenit 99, Paragrafi 2 dhe 3 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative dhe né pajtim me dispozitat e paragrafit 10 dhe 11 té& nenit 9 t& Rregullores (QRI) Nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencisé Shtetérore e Arkivave t&
Kosovés pér procedurén e pranimit: Zyrtar Ekzekutiv / Profesional 2 né Zyrén e Drejtorit Ekzekutiv ng ASHAK
mu n numér reference: RN00016233 dhe me kod (& procedurés: RPC0009772, me daté 24/03/2025 1éshon kéts:

NJOFTIM MBI REZULTATET E TESTIMIT ME SHKRIM
RN00016233

Kandidatét/Aplikant&t nga lista e ngushté nga verifikimi paraprak t€ cilét i jan& n&nshtruar testimit me shkrim me
daté 10/03/2025, njoftohen me rezultatet e testimit me shkrim né pajtim me paragrafin 4 (& nenit 9 t&¢ Rregullores
(QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil pér pozitén e Zyrtar Ekzekutiv / Profesional 2
né¢ Zyrén e Drejtorit Ekzekutiv né& ASHAK mu n numér reference: RN00016233 dhe me kod té procedurés:
RPC0009772.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Kodi i testimit me shkrim | Rezultati nga testimi me
shkrim
1. | Eris Hasanaj CN1077 Kalon
2. | Omer Kosumi CN2024 Kalon
3. | Berat Demolli CN3867 Kalon
4. | Erleta Hoti CN8097 Kalon

N_] 1a e Bm imeve Njerézore,

Agjencia Shtetelme € Arklvave & Kosoves/ASHAK

Késhillé Juridike:

NE pajtim me nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas
shpalljes s& rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njer&zore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t&€ Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés (ASHAK).



